euglista uocatum est nomen eius. Exultauit ysaïas ut uidet hunc diem. et iudicium et gaudium eius. Denique et loquebatur gratulabundus et laudans deum. Hic natus est nobis filius datus est nobis et factus est princeps super humeros eius et uocabitur nomen eius admirabile. Siluarum deus fortis princeps futuri seculi princeps pacis. Magna quidem nota. sed ubi est nomen quod est super omne nomen? nomen ihesu in quo de genu flectat. Forte in his omnibus unum illud inuenies. sed expressum quodam modo et effusum. Nempe ipsum est de quo sponsa scantito amoris. oleum inquit effusum nomen tuum. Habes ergo unum in his omnibus appellacionibus ihesum. si non oportet aut uocari potest aut esse saluator si forte horum quippiam defuisset. Numquid non uide ad mirabile eum singuli sumus ex parte in mutacione? utique uoluntatum nostrarum. Hoc namque est saluatoris nostre principium. cum incipimus respicere quod diligebamus? dolere unde letabamur. amplecti quod timebamus. sequi quod fugebamus. optare quod contempnebamus. Admirabilis plane qui hec operatur mirabilia. sed nichilominus et siluarum se se exhibeat necesse est in electione penitentiae et uite ordinacione. ne forte sit nobis absque scientia zelus. et uoluntati bone prudentia desit. Sane opus est ut deum utique per bene ueniam remissione uide licet peccatorum delictorum. quia si sine hac salus nobis constare potest. et nemo potest dimittere nisi solus deus. Verum ne id quidem sufficit ad salutem. nisi forte ipse expiamur in terpugnato impugnantes nos. ne ab eis tunc rursum occupentur superemin-

et fiant nouissima nostra deteriora peribis. Videtur ne iam aliquid de esse saluatori. Plane de esset quod maximum est. nisi et pater esset facti seculi. ut per eum scilicet immortalitate resurgemus. qui per patris seculi primum gratiam ad mortem. Neque hoc satis. si non etiam princeps pacis prius nos reconciliaret? cui traditus est regnum. ne forte sicut filii perditionis utique non salutis. resurrexerunt uiderem ad penam. Multiplicabit sane eius imperium. ut multo saluator dicatur etiam per multitudinem saluandorum. et pacis non erit finis. ut ueram nouis esse salutem que non possit tunc defectum.

Hic uero supra
Postquam summati sunt dies octo ut cruciaderet puer. uocatum est nomen eius ihesus. Audiuimus paucis expressum uerbis magnam pietatis sacramentum. Audiuimus congruam lectionem de uerbo adbreuiato quod fecit dominus super terram. Adbreuiatum enim in carne. amplius etiam adbreuiatur suscepta carnis circuncisione. Minoratus paulominus ab anglis dei filii naturam humanam induit. sed iam ne ipsum respicere humanam corruptiois remedium. plane multo minoratur ab eis. Habes hic magnam documentum fidei. habes et manifestum humilitatis exemplum. Ad quod enim tibi circuncisio necessaria? qui peccatum non commisit nisi straxisti. Quod ipse non fecis etas manifestat. quod non straxis multo certius probat patris diuinitas. integritas matris. Quum